
湖州技师学院地理信息学院新建工程地质勘察招标公告

标段包编号：A3305210680120290003001        

1.招标条件

本项目为全流程电子招投标（采用远程不见面开标方式）。

本招标项目湖州技师学院地理信息学院新建工程，已经德清县发改局德发改基立〔2024〕12 号批准建设，建设资金来源政府投资，招标人

为德清县城市投资开发有限公司，招标代理机构为浙江科佳工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目勘察进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

湖州技师学院地理信息学院新建工程，项目新增用地面积约237亩，新建建筑面积197228平方米，其中地上建筑面积169138平方米，地下建

筑面积28090平方米（根据工程勘察项目规模划分表，此项目为大型建设项目）。建设内容包括：教学实训用房、教学及行政管理用房、生活用

房、地下停车场、室外活动场地、景观绿化及其他配套设施等（根据《岩土工程勘察规范》（GB50021)，学校为人员密集型场所，工程重要性

等级为一级工程（重要工程））。

本次招标范围：红线范围内与本项目相关的所有地质勘察服务，包含初勘、详勘。勘察暂定累计进尺深度约10950米,勘察孔数暂定229个（

219孔详见地堪点位图，根据后期方案调整预留10个孔位）。工期45日历天。

本工程招标最高限价：壹佰叁拾肆万零壹拾玖元（¥1340019元）整。

质量要求：勘察质量要求符合现行国家、行业、地方规定的技术规范和标准要求及本项目设计要求。

3.投标人资格要求  

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业类（岩土工程勘察）甲级资质，并在人员组成结构等方

面具有相应的工作能力。

（2）项目负责人须具备注册岩土工程师资格，且应是投标人本企业正式员工。

3.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

3.3 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件已在2025年01月17日至2025年01月21日在湖州市德清县公共资源交易中心门户网站公示。

4.2  已 注 册 用 户 ， 请 登 录 湖 州 市 德 清 县 公 共 资 源 交 易 系 统 （http://47.98.132.97:81/TPBidder/memberLogin)

，下载获取招标文件等。

4.3 注册咨询、技术服务电话：0572-8074439；

CA 锁办理地址：http://www.tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=33 咨询电 话：4000878198

4.4 招标文件网上下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间止。

4.5 投标人提疑的截止时间：2025年02月02日23时59分前在德清县公共资源交易管理系统的提出异议功能中在线提出问题。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025年02月12日9时30分，上传至德清县公共资源交易系统。逾期上传电子投标文件

的，招标人不予受理。

5.2本项目为全流程电子招投标项目，采用远程不见面开标方式，即指将传统的开标场所搬到网上，招标人、投标人只需登录网上不见面开

标大厅，无需到开标现场参与即可进行投标文件在线解密、投标人在线异议、招标人在线回复等操作。

5.3投标保证金到账截止时间：保证金到账截止时间为投标截止时间2025年02月12日9时30分。

5.4投标保证金相关事宜咨询电话：0572-8066751。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台、湖州市德清县公共资源交易中 心门户网站上发布。

7.联系方式

招标人： 德清县城市投资开发有限公司

联系人：薛先生

招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司

地址：德清县舞阳街道科源路48号中渔产业大楼1幢5楼

联系人：卢杏英（招标项目负责人）、李清

联系电话：0572-8832810

监管部门：德清县公共资源交易管理办公室

监管电话：0572-8074859

8.软件技术支持

湖州市德清县公共资源交易系统技术支持：注册咨询、技术服务电话：0572-8074439 服务热线：0512-58188582

CA 锁办理电话：4000878198

2025年01月22日



湖州技师学院地理信息学院新建工程地质勘察招标公告

标段包编号：A3305210680120290003001        

1.招标条件

本项目为全流程电子招投标（采用远程不见面开标方式）。

本招标项目湖州技师学院地理信息学院新建工程，已经德清县发改局德发改基立〔2024〕12 号批准建设，建设资金来源政府投资，招标人

为德清县城市投资开发有限公司，招标代理机构为浙江科佳工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目勘察进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

湖州技师学院地理信息学院新建工程，项目新增用地面积约237亩，新建建筑面积197228平方米，其中地上建筑面积169138平方米，地下建

筑面积28090平方米（根据工程勘察项目规模划分表，此项目为大型建设项目）。建设内容包括：教学实训用房、教学及行政管理用房、生活用

房、地下停车场、室外活动场地、景观绿化及其他配套设施等（根据《岩土工程勘察规范》（GB50021)，学校为人员密集型场所，工程重要性

等级为一级工程（重要工程））。

本次招标范围：红线范围内与本项目相关的所有地质勘察服务，包含初勘、详勘。勘察暂定累计进尺深度约10950米,勘察孔数暂定229个（

219孔详见地堪点位图，根据后期方案调整预留10个孔位）。工期45日历天。

本工程招标最高限价：壹佰叁拾肆万零壹拾玖元（¥1340019元）整。

质量要求：勘察质量要求符合现行国家、行业、地方规定的技术规范和标准要求及本项目设计要求。

3.投标人资格要求  

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业类（岩土工程勘察）甲级资质，并在人员组成结构等方

面具有相应的工作能力。

（2）项目负责人须具备注册岩土工程师资格，且应是投标人本企业正式员工。

3.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

3.3 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件已在2025年01月17日至2025年01月21日在湖州市德清县公共资源交易中心门户网站公示。

4.2  已 注 册 用 户 ， 请 登 录 湖 州 市 德 清 县 公 共 资 源 交 易 系 统 （http://47.98.132.97:81/TPBidder/memberLogin)

，下载获取招标文件等。

4.3 注册咨询、技术服务电话：0572-8074439；

CA 锁办理地址：http://www.tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=33 咨询电 话：4000878198

4.4 招标文件网上下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间止。

4.5 投标人提疑的截止时间：2025年02月02日23时59分前在德清县公共资源交易管理系统的提出异议功能中在线提出问题。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025年02月12日9时30分，上传至德清县公共资源交易系统。逾期上传电子投标文件

的，招标人不予受理。

5.2本项目为全流程电子招投标项目，采用远程不见面开标方式，即指将传统的开标场所搬到网上，招标人、投标人只需登录网上不见面开

标大厅，无需到开标现场参与即可进行投标文件在线解密、投标人在线异议、招标人在线回复等操作。

5.3投标保证金到账截止时间：保证金到账截止时间为投标截止时间2025年02月12日9时30分。

5.4投标保证金相关事宜咨询电话：0572-8066751。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台、湖州市德清县公共资源交易中 心门户网站上发布。

7.联系方式

招标人： 德清县城市投资开发有限公司

联系人：薛先生

招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司

地址：德清县舞阳街道科源路48号中渔产业大楼1幢5楼

联系人：卢杏英（招标项目负责人）、李清

联系电话：0572-8832810

监管部门：德清县公共资源交易管理办公室

监管电话：0572-8074859

8.软件技术支持

湖州市德清县公共资源交易系统技术支持：注册咨询、技术服务电话：0572-8074439 服务热线：0512-58188582

CA 锁办理电话：4000878198

2025年01月22日



湖州技师学院地理信息学院新建工程地质勘察招标公告

标段包编号：A3305210680120290003001        

1.招标条件

本项目为全流程电子招投标（采用远程不见面开标方式）。

本招标项目湖州技师学院地理信息学院新建工程，已经德清县发改局德发改基立〔2024〕12 号批准建设，建设资金来源政府投资，招标人

为德清县城市投资开发有限公司，招标代理机构为浙江科佳工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目勘察进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

湖州技师学院地理信息学院新建工程，项目新增用地面积约237亩，新建建筑面积197228平方米，其中地上建筑面积169138平方米，地下建

筑面积28090平方米（根据工程勘察项目规模划分表，此项目为大型建设项目）。建设内容包括：教学实训用房、教学及行政管理用房、生活用

房、地下停车场、室外活动场地、景观绿化及其他配套设施等（根据《岩土工程勘察规范》（GB50021)，学校为人员密集型场所，工程重要性

等级为一级工程（重要工程））。

本次招标范围：红线范围内与本项目相关的所有地质勘察服务，包含初勘、详勘。勘察暂定累计进尺深度约10950米,勘察孔数暂定229个（

219孔详见地堪点位图，根据后期方案调整预留10个孔位）。工期45日历天。

本工程招标最高限价：壹佰叁拾肆万零壹拾玖元（¥1340019元）整。

质量要求：勘察质量要求符合现行国家、行业、地方规定的技术规范和标准要求及本项目设计要求。

3.投标人资格要求  

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业类（岩土工程勘察）甲级资质，并在人员组成结构等方

面具有相应的工作能力。

（2）项目负责人须具备注册岩土工程师资格，且应是投标人本企业正式员工。

3.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

3.3 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件已在2025年01月17日至2025年01月21日在湖州市德清县公共资源交易中心门户网站公示。

4.2  已 注 册 用 户 ， 请 登 录 湖 州 市 德 清 县 公 共 资 源 交 易 系 统 （http://47.98.132.97:81/TPBidder/memberLogin)

，下载获取招标文件等。

4.3 注册咨询、技术服务电话：0572-8074439；

CA 锁办理地址：http://www.tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=33 咨询电 话：4000878198

4.4 招标文件网上下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间止。

4.5 投标人提疑的截止时间：2025年02月02日23时59分前在德清县公共资源交易管理系统的提出异议功能中在线提出问题。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025年02月12日9时30分，上传至德清县公共资源交易系统。逾期上传电子投标文件

的，招标人不予受理。

5.2本项目为全流程电子招投标项目，采用远程不见面开标方式，即指将传统的开标场所搬到网上，招标人、投标人只需登录网上不见面开

标大厅，无需到开标现场参与即可进行投标文件在线解密、投标人在线异议、招标人在线回复等操作。

5.3投标保证金到账截止时间：保证金到账截止时间为投标截止时间2025年02月12日9时30分。

5.4投标保证金相关事宜咨询电话：0572-8066751。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台、湖州市德清县公共资源交易中 心门户网站上发布。

7.联系方式

招标人： 德清县城市投资开发有限公司

联系人：薛先生

招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司

地址：德清县舞阳街道科源路48号中渔产业大楼1幢5楼

联系人：卢杏英（招标项目负责人）、李清

联系电话：0572-8832810

监管部门：德清县公共资源交易管理办公室

监管电话：0572-8074859

8.软件技术支持

湖州市德清县公共资源交易系统技术支持：注册咨询、技术服务电话：0572-8074439 服务热线：0512-58188582

CA 锁办理电话：4000878198

2025年01月22日



湖州技师学院地理信息学院新建工程地质勘察招标公告

标段包编号：A3305210680120290003001        

1.招标条件

本项目为全流程电子招投标（采用远程不见面开标方式）。

本招标项目湖州技师学院地理信息学院新建工程，已经德清县发改局德发改基立〔2024〕12 号批准建设，建设资金来源政府投资，招标人

为德清县城市投资开发有限公司，招标代理机构为浙江科佳工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目勘察进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

湖州技师学院地理信息学院新建工程，项目新增用地面积约237亩，新建建筑面积197228平方米，其中地上建筑面积169138平方米，地下建

筑面积28090平方米（根据工程勘察项目规模划分表，此项目为大型建设项目）。建设内容包括：教学实训用房、教学及行政管理用房、生活用

房、地下停车场、室外活动场地、景观绿化及其他配套设施等（根据《岩土工程勘察规范》（GB50021)，学校为人员密集型场所，工程重要性

等级为一级工程（重要工程））。

本次招标范围：红线范围内与本项目相关的所有地质勘察服务，包含初勘、详勘。勘察暂定累计进尺深度约10950米,勘察孔数暂定229个（

219孔详见地堪点位图，根据后期方案调整预留10个孔位）。工期45日历天。

本工程招标最高限价：壹佰叁拾肆万零壹拾玖元（¥1340019元）整。

质量要求：勘察质量要求符合现行国家、行业、地方规定的技术规范和标准要求及本项目设计要求。

3.投标人资格要求  

3.1 本次招标要求投标人须具备以下条件：

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业类（岩土工程勘察）甲级资质，并在人员组成结构等方

面具有相应的工作能力。

（2）项目负责人须具备注册岩土工程师资格，且应是投标人本企业正式员工。

3.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

3.3 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本项目招标文件已在2025年01月17日至2025年01月21日在湖州市德清县公共资源交易中心门户网站公示。

4.2  已 注 册 用 户 ， 请 登 录 湖 州 市 德 清 县 公 共 资 源 交 易 系 统 （http://47.98.132.97:81/TPBidder/memberLogin)

，下载获取招标文件等。

4.3 注册咨询、技术服务电话：0572-8074439；

CA 锁办理地址：http://www.tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=33 咨询电 话：4000878198

4.4 招标文件网上下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间止。

4.5 投标人提疑的截止时间：2025年02月02日23时59分前在德清县公共资源交易管理系统的提出异议功能中在线提出问题。

5.投标文件的递交及相关事宜

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2025年02月12日9时30分，上传至德清县公共资源交易系统。逾期上传电子投标文件

的，招标人不予受理。

5.2本项目为全流程电子招投标项目，采用远程不见面开标方式，即指将传统的开标场所搬到网上，招标人、投标人只需登录网上不见面开

标大厅，无需到开标现场参与即可进行投标文件在线解密、投标人在线异议、招标人在线回复等操作。

5.3投标保证金到账截止时间：保证金到账截止时间为投标截止时间2025年02月12日9时30分。

5.4投标保证金相关事宜咨询电话：0572-8066751。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台、湖州市德清县公共资源交易中 心门户网站上发布。

7.联系方式

招标人： 德清县城市投资开发有限公司

联系人：薛先生

招标代理机构：浙江科佳工程咨询有限公司

地址：德清县舞阳街道科源路48号中渔产业大楼1幢5楼

联系人：卢杏英（招标项目负责人）、李清

联系电话：0572-8832810

监管部门：德清县公共资源交易管理办公室

监管电话：0572-8074859

8.软件技术支持

湖州市德清县公共资源交易系统技术支持：注册咨询、技术服务电话：0572-8074439 服务热线：0512-58188582

CA 锁办理电话：4000878198

2025年01月22日


		2025-01-22T14:30:23+0800
	location
	reason




